
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo OStRM/2018/84

Smluvní strany:

O bjednate l:

Obec:
Sídlo:
zastoupené:
IČO:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon:
Datová schránka:

Statutární město Mladá Boleslav 
Komenského náměstí č. p. 61, Mladá Boleslav, 293 01 
MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem 
00238295 DIČ: CZ00238295 

Česká spořitelna a.s.

82sbpfi

Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat primátor města. 
Ve věcech provádění díla je oprávněn jménem objednatele jednat I

Z hotovitel:

Obchodní firma: 
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
Obchodní rejstřík:: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon:
Datová schránka:

H-INTES s.r.o.
Pod Bořkem 319, Mladá Boleslav, 293 01 
Ing. Lucií I leřmanovou, jednatelkou 
25636332 DIČ: CZ25636332
C 56829
Komerční banka a.s.

5wyabqj

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat: xxxxxxxxxxxxxx, jednatelka 
Ve věcech provádění díla jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat: xxxxxxxxxxxxxx, obchodní ředitel

1 Preambule

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 20. 6. 2018 Smlouvu o dílo číslo OStRM/2018/84 týkající se akce „Rekonstrukce 
ulice T.G.M.ID.

1.2 Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě, kterým se mění smlouva v níže uvedených 
článcích a odstavcích.

2 Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo uvedené v čl. 3 Smlouvy řádně, včas a 
v kvalitě mže specifikované, včetně všech objednatelem požadovaných a dohodnutých změn díla a jeho součástí. 
Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádné provedené dílo zapladt, a to za 
podmínek a v termínech Smlouvou sjednaných.

Strana 1, celkem 2



2 Předmět dodatku

2.1 mění se čl. 4 smlouvy — Termín zhotovení, a to takto:

V článku 4. smlouvy se nahrazuje odstavec 4.2. novým odstavcem, který zní:

Zhotovitel provede a řádně dokončí dílo specifikované v odst. 3.1. Smlouvy v termínu nejpozději do 3. 10. 2018 

3 Závěrečná ustanovení

3.1 tento dodatek č. 1 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Vyhotovuje se ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

3.2 Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti v původním znění beze změny.

3.3 Smluvní strany potvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a porozuměly jeho obsahu.

Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

V Mladé Boleslavi dne ... V Mladé Boleslavi dne

Objednatel

MUDr. Raduan Nwclati 

Primátor

Zhotovitel

Ing. Lucie Heřmanová, jednatelka 

H-INTES s.r.o.

Strana 2, celkem 2


